a la dite monnoye faitte &
 ouurer en gros et faitte payer
 aux ouvrieres et monnoyers
 pour mave d'oeuvre d'or et
 d'argent le prix accoutumé &
 nous prenans diligemment
 quod que lesd. deniers d'or et
 d'argent soient bien ouverts
 et monnoyez. Bien triez et
 de bon veueur avant que vous
 les pariez a la delivrance sur paine
 de estre puniz de vos officiers —
 et aucun qui il y auroit faulte
 nous vous defendons que jeun
 vous ne delivrez et avec ce faitte
 registre de vers vous de toute la
 matiere d'or et d'argent qui sera
 apportée en lad. monnoye de
 puis cette presente ordonnance.